Fiche technique
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Vis pour rainures en T (12.9.) individuelle, Type: 2020315

WAt

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

3753102020315
4020772086459
35A

Description

Exécution:

Vis pour rainures en T, filetage forgé et roulé.

Modéle haute résistance, classe de résistance = 12.9.
Norme:

DIN 787

Livraison:

Seules, sans écrou ni rondelle.

Accessoire(s):

Rondelles, voir 375340; écrous, voir 375385.
Remarque(s):

- Exemple - réf. 6625 signifie: rainure en T = 6 mm, filetage G = M6, longueur L =25 mm.

Description technique

Hauteur k

Longueur filetb
Largeur pierre étroite a
Dim. nom.rain. T
Largeur pierre e
Filetage G

Longueur L

Type

Type de produit

12 mm
190 mm
19,7 mm
20 mm
32 mm
M20
315 mm

787

Vis pour rainures
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