

Vis pour rainures en T (12.9.) individuelle, Type: 2020315



Données de commande

N° commande	375310 2020315
GTIN	4020772086459
Classe d'article	35A

Description

Exécution:

Vis pour rainures en T, filetage forgé et roulé.

Modèle haute résistance, classe de résistance = 12.9.

Norme:

DIN 787

Livraison:

Seules, sans écrou ni rondelle.

Accessoire(s):

Rondelles, voir 375340; écrous, voir 375385.

Remarque(s):

• Exemple – réf. 6625 signifie: rainure en T = 6 mm, filetage G = M6, longueur L = 25 mm.

Description technique

Hauteur k	12 mm
Longueur filet b	190 mm
Largeur pierre étroite a	19,7 mm
Dim. nom. rain. T	20 mm
Largeur pierre e	32 mm
Filetage G	M20
Longueur L	315 mm
Туре	787
Type de produit	Vis pour rainures

